
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie : ustalenia wysokości ryczałtu dziennego dla pracownika 
Urzędu Gminy Siedlec wykonujących pracę zdalną w 2023 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6724 § 4 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) w 
związku z § 5 rozdziału 3 regulaminu pracy zdalnej wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 kwietnia 2023 roku 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości ryczałtu dziennego dla pracownika 
Urzędu Gminy Siedlec w czasie wykonywania pracy zdalnie w 2023 roku w 
przeliczeniu na pełen etat przy rozkładzie czasu pracy obejmującym 8 godzin 
pracy na dobę: 
1) 1,79 zł dziennie obejmujący koszty zużycia Internetu i koszty energii 
elektrycznej, 
2) 2,40 zł dziennie obejmujący koszty zużycia Internetu, koszty usług 
telekomunikacyjnych i koszty energii elektrycznej, 
3) 5,03 zł dziennie obejmujący koszty zużycia Internetu, koszty energii 
elektrycznej i koszty korzystania z własnego komputera/laptopa, 
4) 5,64 zł dziennie obejmujący koszty zużycia Internetu, koszty usług 
telekomunikacyjnych, koszty energii elektrycznej i koszty korzystania z własnego 
komputera/laptopa. 
2. Kwota ryczałtu dziennego zostanie naliczona proporcjonalnie do wymiaru 
czasu pracy wykonanej w każdej dobie pozostawania przez pracownika w trybie 
pracy zdalnej i zastępuje  faktycznie poniesione koszty. 
3. Dzienny ryczałt nie przysługuje w przypadku nieobecności w pracy. 
4. Ryczałt wypłaca się na rachunek bankowy Pracownika, na który przelewane 
jest jego wynagrodzenie ze stosunku pracy, w terminie wypłaty tego 
wynagrodzenia. 

§ 2. Wprowadza się oświadczenie o kosztach poniesionych w związku z pracą 
zdalną w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Siedlec do 
zapoznania się z niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminie Siedlec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C238B551-C271-4CD0-81A3-A955CB080BB9. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.07.2023 r. 
 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C238B551-C271-4CD0-81A3-A955CB080BB9. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2023 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 11 lipca 2023 r. 

Oświadczenie o kosztach poniesionych w związku z  pracą zdalną 

Imię i nazwisko ........................................................... 

Rozliczenie 
za miesiąc:   roku:    
        
 
1. Oświadczam, że w miesiącu …………………. na pracy zdalnej (pełen etat) 
przebywałam/łem …………… dni. 
        
 
Przyznany miesięczny ryczałt w moim przypadku obejmuje : 
a) koszty zużycia Internetu i koszty energii elektrycznej 
b) koszty zużycia Internetu, koszty usług telekomunikacyjnych i koszty energii 
elektrycznej 
c) koszty zużycia Internetu, koszty energii elektrycznej i koszty korzystania z 
własnego komputera/laptopa 
d) koszty zużycia Internetu, koszty usług telekomunikacyjnych, koszty energii 
elektrycznej i koszty korzystania z własnego komputera/laptopa 
        
1. Przyznany miesięczny ryczałt pieniężny 
        
 0 dni   x 0,00 zł = 0,00 zł,-  
        
        

    
RAZE
M: 0,00   

        
 

Potwierdzam, iż przedłożone oświadczenie jest zgodne ze stanem faktycznym. 

        
     

data    podpis 
        
        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C238B551-C271-4CD0-81A3-A955CB080BB9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 46/2023 
Data dokumentu 2023-07-11 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie : ustalenia wysokości ryczałtu dziennego dla 

pracownika Urzędu Gminy Siedlec wykonujących pracę 
zdalną w 2023 roku. 

Identyfikator 
dokumentu 

C238B551-C271-4CD0-81A3-A955CB080BB9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-176784686 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.07.2023 08:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C238B551-C271-4CD0-81A3-A955CB080BB9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Oświadczenie o kosztach poniesionych w związku z  pracą zdalną


		2023-07-11T06:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




